Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 763/2023

Reitera a Indicação 264/2023 que solicita
motonivelamento e cascalhamento nas
Alamedas Patativa e das Garças, no Bairro
Caeté

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando Reiterar a Indicação 264/2023 que solicita motonivelamento e
cascalhamento nas alamedas Patativa e das Garças no Bairro Caeté.

JUSTIFICATIVA:

A Pedido de Moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 6 de setembro de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2023 - 13:58 13977/2023ag

Leitura em Plenário
Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/09/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   CamaraMunicipaldaEstânciaTunsticade Tão Regue
b

Rua SãoPaulo,355-Jd.René - CEP 18135-125-CaixaPostal80 -CEP18130-970
CNPSJMF: 50.804 079/0001.81 - Fone:(11)4784-8444-Fax: (11) 4784.8447

Site:ww.camarasaoroque.spgovbr| E-mailcamarasaoroque(Qcamarasaoroque epqovbr
“SãoRoque "A TerradoVinho é BonitaporNatureza”

TemaenPinda INDICAÇÃONº264/2023
Na 8ºSESSÃO ORDINÁRIA E

Realizadaem28/03/2023 Solicita motonivelamento e cascalhamento nas
alamedasPatativa e das Garças noBairro Caetê.

ExcelentíssimoSenhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

ExcelentíssimoSenhorPrefeitoseus bonsofícios, juntoaosetorcompetente,visando
motonivelamento écascalhamentonasalamedasPatativa e das GarçasnoBairro
Caetê,

JUSTIFICATIVA:

Apresentesolicitaçãotemporobjetivoproporcionar

melhorescondiçõesdetráfegonasreferidasvias, umavezqueasmesmasse
encontramem precárioestadodeconservação,causandotranstomosâquetes quepor
elaspassam, alémdeaumentar oriscode acidente.

Sala dasSessões“Dr. JúlioArantesdeFreitas”,
23demarçode2023.

ANTONIOJOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLONºCETSRzumacznas- 11:28azsaoza

EstedocumentoéobadocrgnalassmadoamenaporANTONOJOSEALVESMIRANDA0870025-20em2722023103822

ParaCSSignemasPOBsnescanecatesaoadesuranssaenicaeimo6505BUENVON

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 18CX5H704VC7Z7TV
		2023-09-11T12:45:08-0300

		2023-09-11T12:45:08-0300